
 

 

Uchwała Nr 5948/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu 

Nr RPWP.11.02.00-IZ.00-30-002/22 dla Działania 11.2 „Wspieranie kryzysowych działań naprawczych  

w obszarze zdrowia (REACT-EU)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 

39 ust 1 i 2, art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) oraz  

na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami 

zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na konkurs Nr RPWP.11.02.00-IZ.00-

30-002/22 dla Działania 11.2 „Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w obszarze zdrowia  

(REACT-EU)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, określając 

alokację dla konkursu na poziomie 102 349 110,76 zł. 

 

§ 2 

 

W związku ze zmianą wskazaną w § 1 przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 siedmiu projektom z listy projektów ocenionych pozytywnie w konkursie, która stanowi 

Załącznik nr 2 do uchwały. Łączna maksymalna wartość dofinansowania projektów wynosi  

41 131 895,63 zł (czterdzieści jeden milionów sto trzydzieści jeden tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt pięć 

złotych i sześćdziesiąt trzy grosze).  

 
§ 3 

 

Zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.11.02.00-IZ.00-30-

002/22 stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz listę projektów ocenionych pozytywnie 

stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych  

do dofinansowania uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5900/2022 oraz niniejszą uchwałą. 

 

§ 4 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 2 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5948/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu 

Nr RPWP.11.02.00-IZ.00-30-002/22 dla Działania 11.2 „Wspieranie kryzysowych działań naprawczych  

w obszarze zdrowia (REACT-EU)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020.  

 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W myśl art. 46 ust. 2 ustawy, po rozstrzygnięciu konkursu właściwa instytucja może zwiększyć 

kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie.  

Zgodnie z Regulaminem konkursu Nr RPWP.11.02.00-IZ.00-30-002/22, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne dopuszczające oraz uzyskał co najmniej 

60% maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące), co stanowi 32 punkty. 

Ze względu na wskazaną w Regulaminie konkursu kwotę alokacji na poziomie 80 000 000,00 zł,  

uchwałą nr 5900/2022 z 1 grudnia 2022 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznał  

dofinansowanie 21. projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach konkursu i uzyskały  

co najmniej 34 punkty przyznane przez Komisję Oceny Projektów. Łączna maksymalna kwota 

dofinansowania wybranych projektów wyniosła 61 217 215,13 zł.  

Obecnie, zwiększając alokację w konkursie Nr RPWP.11.02.00-IZ.00-30-002/22 do poziomu  

102 349 110,76 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o udzieleniu wsparcia pozostałym 

siedmiu projektom pozytywnie ocenionym w konkursie. Z uwagi na ograniczoną ilość środków, 

dofinansowanie w pełnych wnioskowanych kwotach otrzymają wyłącznie dwa projekty, które uzyskały  

33 punkty podczas oceny merytorycznej, na łączną maksymalną wartość dofinansowania 32 099 672,00 zł. 

Pięć projektów z wynikiem 32 punkty otrzyma dofinansowanie w umniejszonej wysokości wynoszącej 

proporcjonalnie maksymalnie do 49,78% kosztów kwalifikowalnych, tj. łącznie 9 032 223,63 zł. 

Wnioskodawcy przedmiotowych projektów wyrazili zgodę na uzyskanie dotacji w niepełnych wysokościach 

wnioskowanych kwot. W przypadku pojawienia się wolnych środków finansowych Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego będzie miał możliwość zwiększenia dofinansowania do pełnych wysokości.  

Łączna maksymalna kwota dofinansowania projektów wybranych na podstawie niniejszej uchwały wynosi  

41 131 895,63 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

  



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1. RPWP.11.02.00-30-0010/22
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dostosowanie infrastruktury i wyposażenia 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w  Kaliszu celem zwiększenia dostępności 

do usług w kontekście pandemii 

COVID i jej skutków

7 956 239,96 zł 6 762 803,96 zł 46
projekt wybrany 

do dofinansowania 

2. RPWP.11.02.00-30-0027/22 Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie

Działania naprawcze związane z niwelowaniem 

negatywnych skutków pandemii COVID-19 

poprzez zakup sprzętu i aparatury medycznej, 

diagnostycznej, laboratoryjnej, środków ochrony 

indywidualnej i dezynfekcyjnych 

w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 

w Lesznie

7 443 612,00 zł 6 327 070,20 zł 45
projekt wybrany 

do dofinansowania 

3. RPWP.11.02.00-30-0004/22

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii 

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów

System kompleksowej diagnostyki nowotworów 

płuc wspierający nowoczesną terapię, oparty o 

zaawansowane profilowanie molekularne oraz 

model centralnego monitorowania pacjentów 

OIOM w obliczu przeciwdziałania skutkom 

pandemii COVID-19

5 624 396,51 zł 4 780 737,03 zł 42
projekt wybrany 

do dofinansowania 

4. RPWP.11.02.00-30-0015/22

Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital 

Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu

ZAKUP AMBULANSU I WINDY ORAZ 

DOPOSAŻENIE W SPRZĘT MEDYCZNY
1 187 001,60 zł 1 008 951,36 zł 41

projekt wybrany 

do dofinansowania 

5. RPWP.11.02.00-30-0002/22
SZPITAL POWIATOWY 

IM. PROF. ROMANA DREWSA

Wzmocnienie opieki koordynowanej i poprawa 

efektywności Szpitala Powiatowego 

im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży poprzez 

zakup sprzętu medycznego

1 955 357,12 zł 1 662 053,55 zł 39
projekt wybrany 

do dofinansowania 

6. RPWP.11.02.00-30-0025/22

Szpital Powiatowy im. Tadeusza 

Malińskiego w Śremie Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością

Doposażenie Szpitala Powiatowego 

im. Tadeusza Malińskiego w Śremie sp. z o.o. 

w kontekście działań naprawczych związanych 

z niwelowaniem negatywnych skutków 

pandemii COVID-19

2 598 551,44 zł 2 208 768,71 zł 38
projekt wybrany 

do dofinansowania 

7. RPWP.11.02.00-30-0028/22

"SZPITAL POWIATOWY 

W JAROCINIE" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ

Sprzętowe doposażenie naprawcze skutków 

prowadzenia działalności leczniczej w okresie 

epidemii COVID-19 przez Szpital Powiatowy w 

Jarocinie

1 976 400,00 zł 1 679 940,00 zł 38
projekt wybrany 

do dofinansowania 

8. RPWP.11.02.00-30-0001/22

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W SZAMOTUŁACH

Doposażenie Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

w nowoczesny sprzęt medyczny oraz niezbędną 

infrastrukturę jako działania naprawcze 

w kontekście pandemii COVID-19

1 950 510,70 zł 1 657 934,09 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania 

9. RPWP.11.02.00-30-0012/22

SZPITAL W PUSZCZYKOWIE 

IM. PROF. S.T. DĄBROWSKIEGO 

SPÓŁKA AKCYJNA

Zakup sprzętu medycznego i środków ochrony 

osobistej dla Szpitala w Puszczykowie 

im. prof. S.T. Dąbrowskiego S.A. jako 

wzmocnienie odporności systemu ochrony 

zdrowia w kontekście pandemii COVID -19

970 929,30 zł 825 289,90 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania 

10. RPWP.11.02.00-30-0017/22
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOLE

Wzmocnienie Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole w 

kontekście pandemii COVID

1 899 180,00 zł 1 614 303,00 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania 

11. RPWP.11.02.00-30-0035/22
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Obornikach

Zakup sprzętu dla oddziałów szpitalnych i 

ratownictwa medycznego w ramach działań 

wspierających po COVID-19 w SP ZOZ 

Obornikach

1 980 411,00 zł 1 683 349,35 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania 

12. RPWP.11.02.00-30-0036/22
Szpital Średzki 

Serca Jezusowego Sp. z o.o.

Zakup sprzętu i wyposażenia medycznego na 

rzecz Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego 

Sp. z o.o. w celu wspierania działań 

naprawczych wobec negatywnych skutków 

zdrowotnych wywołanych pandemią 

COVID-19.

1 887 206,00 zł 1 604 125,10 zł 36
projekt wybrany 

do dofinansowania 

13. RPWP.11.02.00-30-0053/22

"CENTRUM MEDYCZNE HCP" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Działania naprawcze po pandemii Covid-19 w 

Centrum Medycznym HCP sp. z o.o.
8 629 070,00 zł 7 334 709,50 zł 36

projekt wybrany 

do dofinansowania 

14. RPWP.11.02.00-30-0022/22
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Czarnkowie

Zakup sprzętu medycznego w ZZOZ w 

Czarnkowie celem przeprowadzenia działań 

naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 

i jej skutków zdrowotnych oraz zwiększenia 

odporności systemu zdrowia i dostępności do 

usług w Wielkopolsce

2 042 945,99 zł 1 708 875,70 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania 

15. RPWP.11.02.00-30-0038/22
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Kościanie

Uzupełnienie i wymiana aparatury medycznej 

wykorzystywanej w diagnostyce, leczeniu 

pacjentów hospitalizowanych w SP ZOZ w 

Kościanie

7 000 000,00 zł 5 950 000,00 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania 

16. RPWP.11.02.00-30-0043/22
Szpital Powiatowy w Wyrzysku Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością

Wsparcie kryzysowych działań naprawczych w 

Szpitalu Powiatowym w Wyrzysku
1 335 650,00 zł 1 135 302,50 zł 35

projekt wybrany 

do dofinansowania 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 5948/2022

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.11.02.00-IZ.00-30-002/22 dla Działania 11.2  „Wspieranie kryzysowych działań

 naprawczych w obszarze zdrowia (REACT-EU)”  Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 grudnia 2022 r.



17. RPWP.11.02.00-30-0044/22
Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu

Zakup sprzętu medycznego na potrzeby 

Oddziału Urologicznego i Onkologii 

Urologicznej jako działanie naprawcze w 

kontekście pandemii COVID-19 i jej skutków 

zdrowotnych

1 999 000,00 zł 1 699 150,00 zł 35
projekt wybrany 

do dofinansowania 

18. RPWP.11.02.00-30-0011/22

"SZPITAL POWIATOWY W RAWICZU" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Realizacja działań naprawczych w kontekście 

pandemii COVID-19 w Szpitalu Powiatowym w 

Rawiczu Sp.z.o.o.

3 809 981,97 zł 3 238 484,67 zł 34
projekt wybrany 

do dofinansowania 

19. RPWP.11.02.00-30-0013/22
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Międzychodzie

Doposażenie SPZOZ Międzychód w ambulans 

oraz sprzęt medyczny w celu niwelowania 

skutków wynikających z pandemii COVID-19 

oraz zwiększania dostępności i kompleksowości 

udzielanych świadczeń zdrowotnych

1 799 999,96 zł 1 529 999,96 zł 34
projekt wybrany 

do dofinansowania 

20. RPWP.11.02.00-30-0029/22 Powiat Nowotomyski

Doposażenie SP ZOZ im. doktora Kazimierza 

Hołogi w Nowym Tomyślu jako działanie 

naprawcze w kontekście pandemii COVID-19

1 998 038,48 zł 1 698 332,70 zł 34
projekt wybrany 

do dofinansowania 

21. RPWP.11.02.00-30-0045/22
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Słupcy

Wsparcie kryzysowych działań naprawczych 

w SP ZOZ w Słupcy
6 388 076,37 zł 5 107 033,85 zł 34

projekt wybrany 

do dofinansowania 

22 RPWP.11.02.00-30-0007/22

Wielospecjalistyczny Szpital Miejski 

im. Józefa Strusia z Zakładem Opiekuńczo-

Leczniczym SPZOZ

Wzmocnienie i unowocześnienie Szpitala w 

działaniach kryzysowych poprzez zakup 

nowoczesnego sprzętu

25 012 300,00 zł 21 260 455,00 zł 33

 

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 09.12.2022 r.) 

23 RPWP.11.02.00-30-0034/22
Wielkopolskie Centrum Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej-Curie

Zakup systemu produkcji radioizotopów dla 

celów medycznych (cyklotronu) dla Zakładu 

Medycyny Nuklearnej w Wielkopolskim 

Centrum Onkologii.

12 752 020,00 zł 10 839 217,00 zł 33

 

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 09.12.2022 r.) 

24 RPWP.11.02.00-30-0005/22
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

Zakup wyposażenia dla Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 

Ostrzyckiego w Koninie

1 994 157,06 zł 992 691,38 zł 32

 

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 09.12.2022 r.) 

25 RPWP.11.02.00-30-0021/22 Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu

Poprawa jakości świadczenia usług 

zdrowotnych w ZOZ w Wągrowcu poprzez 

niwelowanie skutków pandemii COVID-19

1 999 537,13 zł 995 369,58 zł 32

 

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 09.12.2022 r.) 

26 RPWP.11.02.00-30-0026/22 Powiat Gostyński
Modernizacja diagnostyki obrazowej w SPZOZ 

w Gostyniu
4 344 330,00 zł 2 162 607,47 zł 32

 

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 09.12.2022 r.) 

27 RPWP.11.02.00-30-0031/22 Powiat Ostrowski

Wyposażenie i wykonanie prac modernizacyjno-

adaptacyjnych wybranych oddziałów w ZZOZ w 

Ostrowie Wielkopolskim związanych z 

pandemią COVID-19

4 781 427,96 zł 2 380 194,83 zł 32

 

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 09.12.2022 r.) 

28 RPWP.11.02.00-30-0042/22

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ W 

KROTOSZYNIE

Wspieranie naprawy i zwiększanie odporności 

systemu ochrony zdrowia poprzez doposażenie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Krotoszynie.

5 027 060,00 zł 2 501 360,37 zł 32

 

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

zwiększenia alokacji 

(uchwała z 09.12.2022 r.) 


